
LINIA MIZERÓW - SUSZEC - MIZERÓW 

ROZKŁAD JAZDY OBOWIĄZUJĄCY W DNIU WYBORÓW  - 01.06.2025 R. 

Nazwa przystanku 

komunikacyjnego 

GODZINY ODJAZDU/PRZYJAZDU 

AUTOBUSU 

Mizerów sklep 11:00 17:00 

Mizerów Boisko 11:03 17:03 

Mizerów PGR 11:06 17:06 

Kryry Poczta 11:08 17:08 

Kryry Kościół 11:10 17:10 

Kryry Kolonia 11:12 17:12 

Suszec Skrzyżowanie 11:15 17:15 

Suszec Św. Jana Kościół 11:17 17:17 

   

Suszec Św. Jana Kościół 

(rejon sklepu żabka) 
12:17 18:17 

Suszec Skrzyżowanie 12:19 18:19 

Kryry Kolonia 12:22 18:22 

Kryry Kościół 12:24 18:24 

Kryry Poczta 12:26 18:26 

Mizerów PGR 12:28 18:28 

Mizerów Boisko 12:31 18:31 

Mizerów Sklep 12:34 18:34 

 


